r)r llÀi lt Nr;^ (l

Cámara Municipal de ltaitinga
Rúa Jonas Alvês Barbosa.25 ltalinga.CE BÉs1.61.881-128

Fone:85 98992 3228 EÍna i : contato@ca mará(aitinga.ce gov.bÍ ICNPJ:41 5451r210001-05

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO No 290/2025 - REQUER PAVI\,4ENTAÇÃO ASFÁLT|CA PARA AS RUAS FRANCTSCO
DAMIÃO IRINEU, SOUSA NOGUEIRA, LILA LEAL, PROJETADA Ui,4, FRANCISCO NUNES. LOTEAI\,4ENTO

VILLAGE NOVO GERERAÚ, BARROCÃO,

I - Para acesso a tramilação processualdo documento acima, deverá ser inÍormado na tela de consulta o CPF. em se lratando
aÊ :es3oa fisica. ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 -. O OR CODE. desle compÍovanle, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo

!

ilililmllilrilillilililr
2025.07.15.0005

PROTOCOLO: 2025,C7.15.0005, CÃMARA MUNICIPAL DE ITÀITINGÀ

lt ilffiilllllllll llll ililll

Data\Hora:

Assunto/Tipo:

Credor:

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.07.15.0005

1510712025 12:14:56

REQUERIMÊNTO PARA O EXECUTIVO

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

oo!R LEGIS(a v^

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

lr(,r\l \Nl)(r ( (r!1 {) l'(r\ (,

CAMÀEÂ MU\ICIPAL OE IÍAIÍINGA
D!PÂaTÀf'1Ei\TO LEGISLAÍIV0

APROVADO
El\i voTAal! '.'.lcÁ

E\1 21 Og ZrU.sA
a<:

-REQUERIMENTO NO. A9O T2O25

REQUER PAVTMENTAçÃO ASFÁLflCA

PARA AS RUAS, FRANCISCO DAMIÃO

IRINEU, SOUSA NOGUEIRA, LILA IEAL,

PROJETADA UM, FRANCISCO NUNES,

LOTEAMENTO VILLAGE NOVO GERERAU,

BARROCÃO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.

Requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER PAVIMENTAçÃO ASFÁLTICA PARA AS RUAS. FRANCISCO DAMIÃO IRINEU, SOUSA

NOGUEIRA, IILA IEAL, PROJETADA UM, FRANCISCO NUNES, LOTEAMENTO VILLAGE NOVO

GERERAU, BARROCÃO.

J USTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois as mesmas se encontra em situação precárias de

trafego

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM

-
DE

DE 2025

Atenciosamente,

VeÍêador D S DO BARROCÃO

côntoto@comoÍoiloitingo.co,gov.br {A6\337?1272

"=

Ruq Jonos alvo. 8!rbo!o, 25 - antônio MiguelIcÊP 61.881-128 - ltoitihgo/c€

www.comoroltottingroã-.iãffi -ir